Mr GUYOT poręcza tylko za flakoniki, $ y

na których etykietach znajduje się jego ‘
trzy kolorowy podpis.

A. Ł. FZ&SSIBiS, 19. w •frucob.

Drnk. Gaz. Lek. Ul. S-to Krzyzka N. 9. ^osbojcho IJeHaypoio BapinaBa, 19 (31) ^Jjntapn 1^78 r.

ROK XII.' Warszawa d. 7 (19) Stycznia 1878 r TOM XXIV.

GAZETALEKARSKA
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIECONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH,
FARMACYI I WETERYNARII

Cena Gazety Lekarskiej. W Warszaww: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. JF Kró
lestwie i Cesarstwie’. w redakcyi (z przesyłką) rocznie rsr. 6, półrocznie rsr. 3.